
Tournoi des 6 nations 

Garçons A 1 m -- 20th March 2010 

1 Benedikt DONAY    Allemagne 492.20 

2 Martin WOLFRAM    Allemagne 488.20 

3 Giovanni TOCCI    Italie 470.40 
4 Jesper TOLVERS    Suède 436.80 

5 Andrea ALOISIO    Suisse 435.55 

6 Quentin STOUDMANN    Suisse 433.65 

7 Michiel KROES    Pays-Bas 422.10 

8 Francesco PACCANICCIO   Italie 413.60 
9 Vinko PARADZIK    Suède 378.80 

10 Nicolas SUISSA    France 372.40 

Giovanni TOCCI , Italie  dettaglio punti 

Round Dive # m DD J1 J2 J3 J4 J5 Total Points Score 

1 101 C 1 1.2 8 8½ 8½ 8½ 9 25½ 30.60 30.60 

2 201 B 1 1.6 7 6½ 7 8 7½ 21½ 34.40 65.00 

3 301 B 1 1.7 7½ 7½ 7½ 8 8 23 39.10 104.10 

4 403 B 1 2.4 7½ 7½ 7½ 8 8½ 23 55.20 159.30 

5 5231 D 1 2.1 7 7½ 7 7½ 7½ 22 46.20 205.50 

6 105 B 1 2.6 7½ 8 7½ 7½ 8 23 59.80 265.30 

7 203 B 1 2.3 5½ 6½ 6½ 6½ 6 19 43.70 309.00 

8 305 C 1 3.0 6½ 5½ 6 6 5½ 17½ 52.50 361.50 

9 405 C 1 3.1 6½ 6 7 6½ 6 19 58.90 420.40 

10 5233 D 1 2.5 7 6 7 6½ 6½ 20 50.00 470.40 
 


